DE SERVICIO:109011160150

RMU:20344 01-11-16 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:14DP52P081451860

LÍMITE DE PAGO:24 AGO 25

CORTE A PARTIR:25 AGO 25

TARIFA:DACNO. MEDIDOR:XV063X

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:09 JUN 25-08 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$13,820

$13,820

(TRECE MIL OCHOCIENTOS VEINTE PESOS  M.N.)

(TRECE MIL OCHOCIENTOS VEINTE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Costo por alto consumo 6,227.38
Fecha, hora y lugar de impresion:08/10/2025 15:37:35hrsCalle Heroe de NacozariNo 705 NorteColonia GremialAguascalientesAguascalientesAguascalientesMexicoCP 20030